Bu gazel dahî garrâ vâkiʿ olmışdur anun
eşʿârındandur.” (Canım, 2000, s. 414). Kara Fazlî’nin örnek verilen şiirleri tanıma
uygundur (Örnek 1).

Latîfî dışında terim tanımı yapan tezkireci yoktur. Tezkirelerdeki genel kullanımı
örneklenecek şiiri nitelemek içindir. Latîfî, Kâmî-i Karamânî’den (d. ?/? - ö. 952/1545-
46) söz ederken “Bu bir ḳaç ebyât-ı ġarrâ evṣâf-ı Züleyḫâda ḫûb vâḳiʿ
olmışdur.” (Canım, 2000, s. 439) şeklinde, “zül-kâfiyeteyn” yani düzenli olarak iç
kafiyelerin de kullanıldığı Yûsuf u Züleyḫâ’daki beyitler için kullanılmış ve bu kullanım
“hûb” bulunmuştur (Örnek 2).

Âşık Çelebi’nin Gubârî (d. ?/? - ö. 974/1566) maddesinde örneklediği şiir, son
beytinden anlaşıldığı üzere bir “şiir-i garrâ”dır (Kılıç, 2018, s. 681). Âşık Çelebi gazelin
bu niteliğine işaret etmeden şâiri tarafından nazire istenen ama hiçbir naziresi zemin
şiire yaklaşamayan bir şiir olarak örnekler (Kılıç, 2018, s. 681). Gubârî’nin şiiri iç
kafiyeler içermesi bakımından garrâ olarak nitelendirilmiş ve bizzat şâir tarafından da
garrâ olarak tanımlanmıştır (Örnek 3).

Kınalızâde Hasan Çelebi, Âgehî (d. ?/? - ö. 985/1577) maddesinde, “Bir gemici cevâna
‘âşık u şeydâ ve bahr-i mahabbet hevâsıyla âşinâ oldukda ol tâ’ifenün ıstılâhı üzre bu
kasîde-i garrâyı diyüp meşhûr-ı cihân ve makbûl-i erbâb-ı fazl u ‘irfân olmışdur.” diyerek
(Sungurhan, 2017, s. 197) şâirin garrâ kasidesinden bir beyit verir (Örnek 4).

Ahdî, Usûlî (d. ?/? - ö. 945/1538) maddesinde, şaire ait bir beyti garrâ olarak anar
(Solmaz, 2018, s. 103) ve beyti nakleder (Örnek 5).

Terim az da olsa divanlarda da geçmektedir. Bâkî, II. Murad’ın cülûsu sebebiyle
kaleme aldığı terci-i bendin ikinci bendinde garrâ matla terimini vasıta beytine işaret